29.12.2022г.№10-5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2023 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД

2024- 2025 ГОДОВ

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»», Дума Биритского муниципального образования,
РЕШИЛА:

1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Биритского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 - 2025 годов.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Биритского муниципального образования,

Глава Биритского муниципального образования                                       Е.В. Черная

Приложение
к решению Думы
Биритского муниципального образования
от 29.12.2022 г. №10-5

Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Земельный участок для индивидуального жилищного строительства

	Иркутская область, Балаганский район, с. Бирит, ул. Мира, 10-1
	500
	38:01:020101:26

	17375,0

	2.
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	Иркутская область, Балаганский район, с. Бирит, ул. Мира, 10-1
	1400
	38:01:020101:27

	48650,0

	3.
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	Иркутская область, Балаганский район, с. Бирит, ул.1-я Советская, 9
	1400
	38:01:020103:134

	72254,0

	4
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	Иркутская область, Балаганский район, с. Бирит, ул.2-я Советская, 5
	1461

	38:01:020103:115

	75402,0

	5
	Жилой дом

	Иркутская область, Балаганский район, с. Бирит, ул.1-я Советская, 9
	42
	38:01:020103:400

	209072,64

	6
	Жилой дом

	Иркутская область, Балаганский район, с. Бирит, ул.2-я Советская, 5
	42
	38:01:020103:401

	209072,64

	7
	Жилое помещение (квартира)
	Иркутская область, Балаганский район, с. Бирит, ул. Чехова, д.1, кв.1
	65,4
	38:01:020104:275

	308503,57